
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Nábytek a bytové doplňky
Dům, byt a zahrada
Chovatelské potřeby
Oblečení a móda
Auto-moto
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							
						Elektronika
						
					
				
	
					
							
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Elektronika
                            
                        
	
                            
                            
                                Foto
                            
                        
	Digitální fotoaparáty


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (428)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				



    
      
        
        
          méně než 3 000 Kč (97)

        
      

    

    
      
        
        
          3 000 - 5 000 Kč (40)

        
      

    

    
      
        
        
          5 000 - 10 000 Kč (17)

        
      

    

    
      
        
        
          10 000 - 20 000 Kč (82)

        
      

    

    
      
        
        
          více než 20 000 Kč (192)

        
      

    



			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          CANON (79)

        
      

    

    
      
        
        
          SONY (63)

        
      

    

    
      
        
        
          FUJIFILM (49)

        
      

    

    
      
        
        
          PANASONIC (45)

        
      

    

    
      
        
        
          NIKON (40)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          KODAK (29)

        
      

    

    
      
        
        
          OLYMPUS (22)

        
      

    

    
      
        
        
          AGFA (21)

        
      

    

    
      
        
        
          POLAROID (14)

        
      

    

    
      
        
        
          PENTAX (12)

        
      

    

    
      
        
        
          RICOH (11)

        
      

    

    
      
        
        
          Rollei (9)

        
      

    

    
      
        
        
          LEICA (8)

        
      

    

    
      
        
        
          JJC (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Laowa (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Manfrotto (3)

        
      

    

    
      
        
        
          SIGMA (2)

        
      

    

    
      
        
        
          3mk (1)

        
      

    

    
      
        
        
          CYBER CLEAN (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Denver (1)

        
      

    

    
      
        
        
          DR (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Hasselblad (1)

        
      

    

    
      
        
        
          HP (1)

        
      

    

    
      
        
        
          LEXIBOOK (1)

        
      

    

    
      
        
        
          LOWEPRO (1)

        
      

    

    
      
        
        
          MITSUBISHI (1)

        
      

    

    
      
        
        
          OEM (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Samyang (1)

        
      

    

    
      
        
        
          TAMRON (1)

        
      

    



			

		

					
							
								
								Typ  
							

							


    
      
        
        
          bezzrcadlovka (49)

        
      

    

    
      
        
        
          zrcadlovka (29)

        
      

    

    
      
        
        
          kompakt (24)

        
      

    

    
      
        
        
          instantní (24)

        
      

    



							

					

				
						
							
							Rozlišení  
						


						
							
								
									
								

								
									
								

							



    
      
        
        
          18 - 31.99 Mpx (168)

        
      

    

    
      
        
        
          17.99 Mpx a méně (33)

        
      

    

    
      
        
        
          32 - 46.99 Mpx (16)

        
      

    

    
      
        
        
          47 Mpx a více (3)

        
      

    



						

				

					
							
								
								Typ stabilizace  
							

							


    
      
        
        
          optická (48)

        
      

    

    
      
        
        
          mechanická (38)

        
      

    

    
      
        
        
          elektronická (24)

        
      

    



							

					

				
						
							
							Optický zoom  
						


						
							
								
									
								

								
									
								

							



    
      
        
        
          30.99 x a méně (37)

        
      

    

    
      
        
        
          31 - 62.99 x (2)

        
      

    

    
      
        
        
          63 - 93.99 x (2)

        
      

    

    
      
        
        
          94 x a více (1)

        
      

    



						

				

				
						
							
							Velikost displeje  
						


						
							
								
									
								

								
									
								

							



    
      
        
        
          3 " a více (150)

        
      

    

    
      
        
        
          2 - 2.99 " (21)

        
      

    

    
      
        
        
          1.99 " a méně (1)

        
      

    



						

				

				
						
							
							Hmotnost  
						


						
							
								
									
								

								
									
								

							



    
      
        
        
          282 - 467.99 g (25)

        
      

    

    
      
        
        
          654 g a více (19)

        
      

    

    
      
        
        
          468 - 653.99 g (18)

        
      

    

    
      
        
        
          281.99 g a méně (12)

        
      

    



						

				

					
							
								
								Použití  
							

							


    
      
        
        
          profesionální (7)

        
      

    

    
      
        
        
          poloprofesionální (3)

        
      

    

    
      
        
        
          amatérské (1)

        
      

    

    
      
        
        
          stylové (1)

        
      

    



							

					

					
							
								
								Barva  
							

							


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          černé (207)

        
      

    

    
      
        
        
          stříbrné (36)

        
      

    

    
      
        
        
          bílé (17)

        
      

    

    
      
        
        
          modré (13)

        
      

    

    
      
        
        
          červené (7)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          růžové (6)

        
      

    

    
      
        
        
          oranžové (5)

        
      

    

    
      
        
        
          zelené (3)

        
      

    

    
      
        
        
          šedé (2)

        
      

    

    
      
        
        
          fialové (2)

        
      

    

    
      
        
        
          zlaté (2)

        
      

    

    
      
        
        
          béžové (1)

        
      

    



							

					

					
						Vlastnosti
						


    
      
        
        
          4K video (146)

        
      

    

    
      
        
        
          Výměnný objektiv (11)

        
      

    

    
      
        
        
          Voděodolné (10)

        
      

    

    
      
        
        
          Outdoor (3)

        
      

    



						

					

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				
	
					
						Nejprodávanější
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Digitální fotoaparáty

					
						
	
			
				
				
					Zrcadlovky (29)
				
			

			
				
				
					Zrcadlovky Canon (21)
				
			

			
				
				
					Sony (63)
				
			

	




					

					
						
															
									Svůj digitální fotoaparát si u nás vybere každý. Nejlevnější digitální fotoaparáty ocení hlavně nenároční uživatelé a jejich kvalita je mnohdy stejně vynikající, jako kvalita pořizovaných fotografií. V sekci výhodné digitální fotoaparáty si už vybere i náročnější fotograf, který od svého přístroje žádá víc, než jen rekreační obrázky. Fotoaparáty pro profesionály hledejte v kategorii nejlepší digitální fotoaparáty. Na jednom místě se sešly špičkové výrobky značek SONY, NIKON, CANON i PANASONIC. Dáváte přednost jiným značkám? Co třeba LEICA, ROLLEI, FUJIFILM, PENTAX, POLAROID nebo KODAK? Vyberte si svou zrcadlovku, kompakt i ultrazoom.



Jak vybrat? | Značky | Typy fotoaparátů | Funkce a vlastnosti | Příslušenství | Údržba | Ceny


								

								Zobrazit více
						

					

					
						Top 3 produkty


		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Lidovka
				
				Kruzzel 16952
				
				
					Lidovka
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 674 Kč
				Ve 3 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 3 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				SONY Alfa 6400
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 22 980 Kč
				Ve 3 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 3 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Pro náročné
				
				PANASONIC Lumix DC-S5 IIx + 20-60 mm + 50 mm
				
				
					Pro náročné
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 61 990 Kč
				Ve 3 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 3 e-shopech
				

			

		



					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								
	
									Nejprodávanější
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 1
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											FujiFilm Instax mini 12, růžová
										
										
											
												instantní, růžové
											
										

										
										

										
											Zachytí ty nejbláznivější a nejveselejší momenty vašeho života a rovnou je vytiskne – šikovný instantní fotoaparát FujiFilm…
										

									

									
										
											Zachytí ty nejbláznivější a nejveselejší momenty vašeho života a rovnou je vytiskne – šikovný instantní fotoaparát FujiFilm…
										

									

									
										od 1 779 Kč

										
													Ve 13 e-shopech
										

									

									
									od 1 779 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 13 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 2
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											FujiFilm Instax mini 12, fialová
										
										
											
												instantní, fialové
											
										

										
										

										
											Zachytí ty nejbláznivější a nejveselejší momenty vašeho života a rovnou je vytiskne – šikovný instantní fotoaparát FujiFilm…
										

									

									
										
											Zachytí ty nejbláznivější a nejveselejší momenty vašeho života a rovnou je vytiskne – šikovný instantní fotoaparát FujiFilm…
										

									

									
										od 1 779 Kč

										
													V 15 e-shopech
										

									

									
									od 1 779 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 15 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 3
												
										

										
											Canon Zoemini S2 bílá (4519C007)
										
										
											
												instantní, bílé
											
										

										
										

										
											Fotoaparát s 8 Mpx snímačem (rozlišení 314 x 600 dpi) s ohniskovou vzdáleností 2,6 mm. Blesk, kruhové světlo pro kvalitní selfie…
										

									

									
										
											Fotoaparát s 8 Mpx snímačem (rozlišení 314 x 600 dpi) s ohniskovou vzdáleností 2,6 mm. Blesk, kruhové světlo pro kvalitní selfie…
										

									

									
										od 3 390 Kč

										
													V 15 e-shopech
										

									

									
									od 3 390 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 15 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 4
												
										

										
											Canon Zoemini S2 růžovozlatá (4519C006)
										
										
											
												instantní, zlaté, růžové
											
										

										
										

										
											Instantní fotoaparát vestavěný blesk, micro SD, bezdrátové rozhraní Bluetooth, typ napájení akumulátor, rozlišení snímače 8 Mpx,…
										

									

									
										
											Instantní fotoaparát vestavěný blesk, micro SD, bezdrátové rozhraní Bluetooth, typ napájení akumulátor, rozlišení snímače 8 Mpx,…
										

									

									
										od 2 199 Kč

										
													Ve 14 e-shopech
										

									

									
									od 2 199 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 14 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 5
												
										

										
											Canon Zoemini S2 modrozelená (4519C008)
										
										
											
												instantní, zelené
											
										

										
										

										
											Instantní fotoaparát vestavěný blesk, micro SD, bezdrátové rozhraní Bluetooth, typ napájení akumulátor, rozlišení snímače 8 Mpx,…
										

									

									
										
											Instantní fotoaparát vestavěný blesk, micro SD, bezdrátové rozhraní Bluetooth, typ napájení akumulátor, rozlišení snímače 8 Mpx,…
										

									

									
										od 3 009 Kč

										
													Ve 14 e-shopech
										

									

									
									od 3 009 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 14 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 6
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											POLAROID Now Gen 2, černá/bílá
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Vítejte v nádherně "nedokonalém" světě polaroid fotografie s fotoaparátem Polaroid Now Generation 2. Klasický ikonický analogový…
										

									

									
										
											Vítejte v nádherně "nedokonalém" světě polaroid fotografie s fotoaparátem Polaroid Now Generation 2. Klasický ikonický analogový…
										

									

									
										od 2 690 Kč

										
													Ve 13 e-shopech
										

									

									
									od 2 690 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 13 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 7
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Polaroid Now Gen 2, modrá 9073
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Vítejte v nádherně "nedokonalém" světě polaroid fotografie s fotoaparátem Polaroid Now Generation 2. Klasický ikonický analogový…
										

									

									
										
											Vítejte v nádherně "nedokonalém" světě polaroid fotografie s fotoaparátem Polaroid Now Generation 2. Klasický ikonický analogový…
										

									

									
										od 2 690 Kč

										
													Ve 13 e-shopech
										

									

									
									od 2 690 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 13 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 8
												
										

										
											FujiFilm Instax mini 12, bílá
										
										
											
												instantní, bílé
											
										

										
										

										
											Zachytí ty nejbláznivější a nejveselejší momenty vašeho života a rovnou je vytiskne – šikovný instantní fotoaparát FujiFilm…
										

									

									
										
											Zachytí ty nejbláznivější a nejveselejší momenty vašeho života a rovnou je vytiskne – šikovný instantní fotoaparát FujiFilm…
										

									

									
										od 1 779 Kč

										
													Ve 13 e-shopech
										

									

									
									od 1 779 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 13 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 9
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											FujiFilm Instax mini 12, modrá
										
										
											
												instantní, modré
											
										

										
										

										
											Zachytí ty nejbláznivější a nejveselejší momenty vašeho života a rovnou je vytiskne – šikovný instantní fotoaparát FujiFilm…
										

									

									
										
											Zachytí ty nejbláznivější a nejveselejší momenty vašeho života a rovnou je vytiskne – šikovný instantní fotoaparát FujiFilm…
										

									

									
										od 1 779 Kč

										
													Ve 13 e-shopech
										

									

									
									od 1 779 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 13 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 10
												
										

										
											AGFA Realipix DC8200 black
										
										
											
												optická, černé
											
										

										
										

										
											Vlastnosti produktu kompaktní digitální fotoaparát:
Typ:
Fotoaparát pro děti: ne
Podvodní fotoaparát: ne
Elektronika:
Rozlišení…
										

									

									
										
											Vlastnosti produktu kompaktní digitální fotoaparát:
Typ:
Fotoaparát pro děti: ne
Podvodní fotoaparát: ne
Elektronika:
Rozlišení…
										

									

									
										od 2 589 Kč

										
													Ve 13 e-shopech
										

									

									
									od 2 589 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 13 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 11
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Polaroid Now Gen 2 Black
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Vítejte v nádherně "nedokonalém" světě polaroid fotografie s fotoaparátem Polaroid Now Generation 2. Klasický ikonický analogový…
										

									

									
										
											Vítejte v nádherně "nedokonalém" světě polaroid fotografie s fotoaparátem Polaroid Now Generation 2. Klasický ikonický analogový…
										

									

									
										od 2 486 Kč

										
													Ve 12 e-shopech
										

									

									
									od 2 486 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 12 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 12
												
										

										
											Digitální fotoaparát Agfa Compact DC 8200 Red
										
										
											
												optická, černé, červené
											
										

										
										

										
											Precizní optický zoom 					Realishot DC8200 má všechny vlastnosti výkonného kompaktu s optickým blokem pro kvalitní 8× zoom a…
										

									

									
										
											Precizní optický zoom 					Realishot DC8200 má všechny vlastnosti výkonného kompaktu s optickým blokem pro kvalitní 8× zoom a…
										

									

									
										od 2 581 Kč

										
													Ve 12 e-shopech
										

									

									
									od 2 581 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 12 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 13
												
										

										
											Digitální fotoaparát Agfa Compact DC 8200 Blue
										
										
											
												kompakt, optická, černé, modré
											
										

										
										

										
											Precizní optický zoom 					Realishot DC8200 má všechny vlastnosti výkonného kompaktu s optickým blokem pro kvalitní 8× zoom a…
										

									

									
										
											Precizní optický zoom 					Realishot DC8200 má všechny vlastnosti výkonného kompaktu s optickým blokem pro kvalitní 8× zoom a…
										

									

									
										od 2 581 Kč

										
													Ve 12 e-shopech
										

									

									
									od 2 581 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 12 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 14
												
										

										
											Polaroid Now+ Gen 2, zelená 9075
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Instant fotoaparát Polaroid Now+ Generation 2 vám poskytuje kreativní ovládání prostřednictvím aplikace Polaroid: Priorita clony,…
										

									

									
										
											Instant fotoaparát Polaroid Now+ Generation 2 vám poskytuje kreativní ovládání prostřednictvím aplikace Polaroid: Priorita clony,…
										

									

									
										od 3 090 Kč

										
													Ve 12 e-shopech
										

									

									
									od 3 090 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 12 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 15
												
										

										
											FujiFilm Instax mini 12, zelená
										
										
											
												instantní, zelené
											
										

										
										

										
											Zachytí ty nejbláznivější a nejveselejší momenty vašeho života a rovnou je vytiskne – šikovný instantní fotoaparát FujiFilm…
										

									

									
										
											Zachytí ty nejbláznivější a nejveselejší momenty vašeho života a rovnou je vytiskne – šikovný instantní fotoaparát FujiFilm…
										

									

									
										od 1 790 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 1 790 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 16
												
										

										
											POLAROID Now + Gen 2, černá
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Instant fotoaparát Polaroid Now+ Generation 2 vám poskytuje kreativní ovládání prostřednictvím aplikace Polaroid: Priorita clony,…
										

									

									
										
											Instant fotoaparát Polaroid Now+ Generation 2 vám poskytuje kreativní ovládání prostřednictvím aplikace Polaroid: Priorita clony,…
										

									

									
										od 3 090 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 3 090 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 17
												
										

										
											Canon PowerShot ZOOM
										
										
											
												Rozlišení: 12 Mpx, optická, bílé
											
										

										
										

										
											Typ fotoaparátu : kompakt Odolné provedení: nemá Menu v CZ/SK jazyku: ANO Materiál těla: plast Závit na stativ: NE Druh snímače:…
										

									

									
										
											Typ fotoaparátu : kompakt Odolné provedení: nemá Menu v CZ/SK jazyku: ANO Materiál těla: plast Závit na stativ: NE Druh snímače:…
										

									

									
										od 6 979 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 6 979 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 18
												
										

										
											Polaroid Now Gen 2 E-box Black
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Zachyťte a uchovejte své každodenní momenty navždy s fotoaparátem Polaroid Now i-Type Instant Film Camera. Nový analogový…
										

									

									
										
											Zachyťte a uchovejte své každodenní momenty navždy s fotoaparátem Polaroid Now i-Type Instant Film Camera. Nový analogový…
										

									

									
										od 3 090 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 3 090 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 19
												
										

										
											Polaroid Now Gen 2, červená 9074
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Vítejte v nádherně "nedokonalém" světě polaroid fotografie s fotoaparátem Polaroid Now Generation 2. Klasický ikonický analogový…
										

									

									
										
											Vítejte v nádherně "nedokonalém" světě polaroid fotografie s fotoaparátem Polaroid Now Generation 2. Klasický ikonický analogový…
										

									

									
										od 2 690 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 2 690 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 20
												
										

										
											Agfa DC 5200
										
										
											
												Rozlišení: 21 Mpx, stříbrné
											
										

										
										

										
											AgfaPhoto DC5200 @charset "UTF-8"; #description 04-09-2019 { max-width:100%; max-width:800px; margin:0 auto; font-family:'Open…
										

									

									
										
											AgfaPhoto DC5200 @charset "UTF-8"; #description 04-09-2019 { max-width:100%; max-width:800px; margin:0 auto; font-family:'Open…
										

									

									
										od 1 309 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 1 309 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 21
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											KODAK Friendly Zoom FZ55 modrý
										
										
											
												Velikost displeje: 2,7 ", modré
											
										

										
										

										
											Typ: kompakt, rozlišení snímače: 16 Mpix, rozměr senzoru: 1/2.3“, senzor: CMOS, druh podporované ext. paměti: SDHC, SDXC, Secure…
										

									

									
										
											Typ: kompakt, rozlišení snímače: 16 Mpix, rozměr senzoru: 1/2.3“, senzor: CMOS, druh podporované ext. paměti: SDHC, SDXC, Secure…
										

									

									
										od 3 190 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 3 190 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 22
												
										

										
											Fujifilm Instax Wide 300
										
										
											
												instantní, černé, bílé
											
										

										
										

										
											Kompaktní fotoaparát, který pořizuje instantní fotografie širokého formátu. Do tohoto fotoaparátu se používá film o velikosti 86…
										

									

									
										
											Kompaktní fotoaparát, který pořizuje instantní fotografie širokého formátu. Do tohoto fotoaparátu se používá film o velikosti 86…
										

									

									
										od 2 685 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 2 685 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 23
												
										

										
											Polaroid Now Gen 2 E-box, černobílá 6247
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Zachyťte a uchovejte své každodenní momenty navždy s fotoaparátem Polaroid Now i-Type Instant Film Camera. Nový analogový…
										

									

									
										
											Zachyťte a uchovejte své každodenní momenty navždy s fotoaparátem Polaroid Now i-Type Instant Film Camera. Nový analogový…
										

									

									
										od 3 090 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 3 090 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 24
												
										

										
											Canon PowerShot PX Essential Kit
										
										
											
												Rozlišení: 11,7 Mpx, černé, bílé
											
										

										
										

										
											Typ fotoaparátu : kompakt
Odolné provedení: nemá
Menu v CZ/SK jazyku: NE
Materiál těla: plast
Závit na stativ: ANO
Druh snímače:…
										

									

									
										
											Typ fotoaparátu : kompakt
Odolné provedení: nemá
Menu v CZ/SK jazyku: NE
Materiál těla: plast
Závit na stativ: ANO
Druh snímače:…
										

									

									
										od 7 988 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 7 988 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 25
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Agfaphoto Compact DC 5200, černá
										
										
											
												Rozlišení: 21 Mpx, černé
											
										

										
										

										
											
Digitální fotoaparát Compact DC 5200 Black světoznámé značky Agfa představuje elegantní malý a výkonný přístroj s rozlišením až…
										

									

									
										
											
Digitální fotoaparát Compact DC 5200 Black světoznámé značky Agfa představuje elegantní malý a výkonný přístroj s rozlišením až…
										

									

									
										od 1 310 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 1 310 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 26
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Kodak FZ55
										
										
											
												Velikost displeje: 2,7 ", červené
											
										

										
										

										
											Typ: kompakt, rozlišení snímače: 16 Mpix, rozměr senzoru: 1/2.3“, senzor: CMOS, druh podporované ext. paměti: SDHC, SDXC, Secure…
										

									

									
										
											Typ: kompakt, rozlišení snímače: 16 Mpix, rozměr senzoru: 1/2.3“, senzor: CMOS, druh podporované ext. paměti: SDHC, SDXC, Secure…
										

									

									
										od 3 316 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 3 316 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 27
												
										

										
											POLAROID NOW + Gen2 Bílý
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Instant fotoaparát Polaroid Now+ Generation 2 vám poskytuje kreativní ovládání prostřednictvím aplikace Polaroid: Priorita clony,…
										

									

									
										
											Instant fotoaparát Polaroid Now+ Generation 2 vám poskytuje kreativní ovládání prostřednictvím aplikace Polaroid: Priorita clony,…
										

									

									
										od 2 690 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 2 690 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 28
												
										

										
											KODAK fotoaparát s bleskem M38 31 mm f/10 žlutý
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Zachyťte své vzpomínky s fotoaparátem Kodak M38, do něhož můžete vkládat 35mm filmy. Ohnisková vzdálenost fotoaparátu je 31 mm,…
										

									

									
										
											Zachyťte své vzpomínky s fotoaparátem Kodak M38, do něhož můžete vkládat 35mm filmy. Ohnisková vzdálenost fotoaparátu je 31 mm,…
										

									

									
										od 849 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 849 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 29
												
										

										
											Kodak M38
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Zachyťte své vzpomínky s fotoaparátem Kodak M38, do něhož můžete vkládat 35mm filmy. Ohnisková vzdálenost fotoaparátu je 31 mm,…
										

									

									
										
											Zachyťte své vzpomínky s fotoaparátem Kodak M38, do něhož můžete vkládat 35mm filmy. Ohnisková vzdálenost fotoaparátu je 31 mm,…
										

									

									
										od 990 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 990 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 30
												
										

										
											Kodak WPZ2
										
										
											
												Velikost displeje: 2,7 ", modré
											
										

										
										

										
											

Digitální kompaktní fotoaparát Kodak PixPro WPZ2 je připravený na každé outdoorové dobrodružství, neboť má 
nárazuvzdorné,…
										

									

									
										
											

Digitální kompaktní fotoaparát Kodak PixPro WPZ2 je připravený na každé outdoorové dobrodružství, neboť má 
nárazuvzdorné,…
										

									

									
										od 3 079 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 3 079 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 31
												
										

										
											Kodak M35
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Kodak M35 fotoaparát s bleskem zelený, 




Stejně jako řada jednorázových fotoaparátů má fotoaparát Kodak M35 pevný objektiv,…
										

									

									
										
											Kodak M35 fotoaparát s bleskem zelený, 




Stejně jako řada jednorázových fotoaparátů má fotoaparát Kodak M35 pevný objektiv,…
										

									

									
										od 690 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 690 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 32
												
										

										
											SONY ILCE-6400
										
										
											
												Rozlišení: 24,2 Mpx, černé, se 4K videem
											
										

										
										

										
											Nejnovější vlajková loď mezi CSC fotoaparáty s APS-C snímačem od společnosti Sony nabízí automatické zaostření na oči v reálném…
										

									

									
										
											Nejnovější vlajková loď mezi CSC fotoaparáty s APS-C snímačem od společnosti Sony nabízí automatické zaostření na oči v reálném…
										

									

									
										od 19 490 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 19 490 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
					

						
	1
	2
	3
	4
	…
	8
	…
	11
	…
	14
	




				

			

		

	

	
		
			
				
					
						
							
								


Jak vybrat digitální fotoaparát



Chystáte se na dovolenou, výlet nebo plánujete rodinnou oslavu? Chcete si uchovat vzpomínky v dobré kvalitě a nefotit pouze mobilním telefonem? Pořiďte si digitální fotoaparát - skvělého „parťáka“ při každé příležitosti, kterou si chcete uchovat na památku. S jeho výběrem vám pomůžeme následujícím článkem, díky kterému se dozvíte, jaké máte možnosti dle vašich požadavků.



Digitální fotoaparát



Není už žádnou novinkou, že fotografie můžete zaznamenávat v digitální formě a okamžitě si snímky zobrazit na displeji. Nevyhovuje vám zcela výsledek? Jednoduše obraz vymažte a vyfoťte znovu. Výhodou je samozřejmě také fakt, že nemusíte čekat na vyvolání a nejste omezeni počtem snímků jako u klasických fotoaparátů na film. Výsledné fotografie si poté můžete vložit do počítače, některé vyvolat nebo dále upravovat ve specializovaných počítačových programech.









Nejoblíbenější značky



Značek a typů digitálních fotoaparátů máte k dispozici hned několik, v současné době se na světové špičce drží výrobci jako jsou Canon, Nikon, Sony a Olympus. Záleží však v podstatě na tom, k jakému účelu jej chcete použít. Jste-li nadšenci do fotografování, zaručeně nemáte v plánu koupit fotoaparát s minimálními funkcemi jako by si vybrali vaši prarodiče, a proto se zaměříme na vše, co by vás při výběru mohlo zajímat.



Canon



Canon je japonská značka, která je předním výrobcem nejen fotoaparátů, ale také tiskáren a kopírek. Je-li řeč konkrétně o digitálních fotoaparátech, v současné době společnost vyrábí:



Základní řady:



	Canon PowerShot
	Canon PowerShot G
	Canon Digital IXUS
	Canon EOS




Vlastní objektivy:



	Canon EF
	Canon EF-S
	Canon EF-M




Tyto přístroje jsou určeny v podstatě pro všechny, od začátečníků až po profesionály. Novinkou léta 2017 je Canon EOS 200D, jenž lze pořídit zhruba od 14 000 Kč, což sice není malá částka, ale z hlediska kvality vám investici vrátí na plné čáře.



Nikon



Neméně slavným konkurentem je Nikon, jehož výrobcem je opět japonská společnost, která na trh dodává také celou řadu fotografických optik, mikroskopů, dalekohledů či brýlových čoček. Již 100 let účinkuje výrobce na vysoké pozici a není se čemu divit. Dočkáte se kvalitních snímků, oproti Canonu však získáte o něco horší vybavení. Ovšem cena je mnohem nižší.



Do řad digitálních přístrojů patří:



	Nikon COOLPIX
	Nikon 1




S doplňujícími objektivy:



	Nikkor
	1 Nikkor




Samsung



Korejská značka Samsung si své jméno vytvořila hlavně v oblasti mobilních telefonů a domácích spotřebičů. Jen málokdo ví, že působí na trhu již skoro 50 let a zabývá se také výrobou kompaktních fotoaparátů, a to řad:



	Samsung WB
	WB
	EK-GC




Co se týče kvality pro zachycení obrazu, není úplně srovnatelná s Canonem nebo Nikonem, což také určuje nízká cena a využitelné vlastnosti pro začátečníky a obyčejné uživatele. 



Olympus



V neposlední řadě je třeba představit další japonskou společnost, která působí na trhu téměř 100 let. Značka Olympus je výrobcem nejen digitálních přístrojů, ale i lékařských a průmyslových produktů. Stejně jako jeho již zmínění japonští konkurenti, i Olympus má řady fotoaparátů, jimiž jsou:



	OM-D
	PEN
	THOUGH




Cenově se tyto digitální fotoaparáty pohybují ve vyšších sférách, podobně jako Canon a Nikon. Originalitu oproti konkurenci zajistí rozměry. Fotoaparáty jsou totiž malé a lehké. 



Typy fotoaparátů



Dalším důležitým aspektem při výběru je typ fotoaparátu. Jak již bylo několikrát zmíněno, v první řadě si musíte uvědomit, k jakému focení má sloužit a jaké kladete na fotoaparát požadavky. Na základě toho pak můžete vybrat ten ideální právě pro vás. Z tohoto důvodu  také narazíte na rozdělení z konstrukčního hlediska.



Digitální kompakty



Tento typ je tím nejlepším pro fotografy běžného života. Pokud jste nadšenci do fotografování, ale vaše schopnosti neodpovídají tak úplně těm profesionálním, kompaktní fotoaparát je právě pro vás ten ideální. Vaše ambice si tak můžete vynahradit pořizováním snímků rodinných oslav, dovolených nebo prostě jen zachycením příjemných okamžiků s přáteli. Výhodou těchto typů jsou také rozměry a množství automatických programů.



Digitální zrcadlovky



Tento název jste zaručeně již slyšeli, ale málokdo ví, o jaký typ se vlastně přesně jedná, tedy v případě, že se v tomto oboru nepohybujete. Využívat je samozřejmě mohou i amatéři, ale jsou určeny především pro pokročilejší a profesionály. Patří totiž mezi náročnější fotoaparáty s rozsáhlejšími funkcemi a konstrukcí, včetně možnosti vyměnit objektiv. Ideální jsou například pro focení sportů nebo akcí, kdy zachycení aktivity není překážkou.



Ptáte se, v čem jsou tak jedinečné? Digitální zrcadlovky mají v sobě zabudované zrcadlo, které odráží obraz z objektivu – snímky jsou kvalitnější, bez zpoždění či zkreslení. Další výhodou je také zaměření pouze na budoucí výtvor, aniž byste se museli rozptylovat okolím.



S výměnným objektivem



Pokud se o focení opravdu zajímáte, určitě zvažte možnost pořídit si kompaktní fotoaparáty či zrcadlovky s výměnným objektivem. Jejich výběr ovšem nepodceňte, protože ačkoli má objektiv zásadní vliv na fotografie, vše za vás neudělá. Ptáte se, proč výsledné snímky ovlivňuje? Objektiv je totiž soustava čoček, která potlačuje různé optické vady a může zoomovat – může měnit svou ohniskovou vzdálenost, díky čemu se rozlišuje na:



	normální
	širokoúhlý
	teleobjektiv




Ultrazoom



Zřejmě není nutné tento typ představovat do podrobností, protože ultrazoom fotoaparáty jsou v dnešní době stále více populární. Jejich ojedinělost spočívá v co nejvyšším rozlišení. Není-li však fotografování vaše obživa, koupě ultrazoomu je zbytečně nákladná investice.



Podvodní / vodotěsné



Máte na svém seznamu požadavků například focení pod vodou? Na trhu naleznete i vodotěsné fotoaparáty. Odolnost nemají pouze proti vodě, ale také proti pádu nebo prachu. Nespornou výhodou je určitě i fakt, že snímky lze pořídit jednoduše i v těžkých podmínkách.



Jakmile se potopíte, je možné, že vám uvnitř přístroje začne kondenzovat pára. V takovém případě toho moc nenafotíte. Existuje jednoduchá rada, a sice nepotápějte se, jestliže máte fotoaparát rozehřátý. Další překážkou také může být zrcadlení hladiny, to však vyřešíte mnohem jednodušeji, stačí zvýšit jas v nastavení displeji a váš problém bude vyřešen.



Funkce a vlastnosti



Jak již bylo výše několikrát řečeno, základní funkcí digitálních fotoaparátů je snímání statických obrazů do podoby digitální fotografie, které si poté můžete dále upravovat přímo v přístroji nebo ve specializovaných programech v počítači. Co se týče ostatních funkcí, záleží na typu a vybavení fotoaparátu.



Je však jedna věc, kterou mají veškeré přístroje společné, a to automatický režim – jednoduše řečeno stačí pouze zaměřit cíl a stisknout spoušť. Samozřejmostí je možnost volby při změně podmínek. Lze zvolit program kupříkladu na focení portrétů, ozdobných obrázků, fotografování za tmy, krajin atd. Svůj výběr můžete zúžit také dle různých vlastností fotoaparátu.



Vlastnosti jako jsou:



	Rozlišení snímače
	Rozsah zoomu
	Zabránění rozostření snímku (stabilizátor)
	Velikost a hmotnost
	Odolnost




Příslušenství



Nyní se dostáváme k příslušenství, které si můžete k samotnému přístroji dokoupit. K dispozici máte celou řadu doplňků:



	paměťové karty (dle typu přístroje i velikosti úložiště)
	objektivy
	blesky
	záložní baterie – skvělé využití při výpadku proudu
	stativy – zafixují fotoaparát v nehnuté pozici
	pouzdra a brašny – různé materiály, barvy, provedení
	studiové vybavení




V případě, že vynecháme veškeré technické příslušenství, určitě vás překvapí možnost koupě softwaru pro úpravu fotografií nebo odborné literatury, která vás naučí know-how, jak se stát fotografem nebo jak si poradit v různých případech.



Údržba



Nedílnou součástí při zajištění funkčnosti fotoaparátu je správná údržba. Je jasné, že každý se spoléhá na jiné prostředky a řídí se vlastními zkušenostmi. Jedno však máme všichni společné, a to zabezpečit našemu přístroji bezpečí a poskytnutí veškeré péče pro delší životnost.



A jaké jsou vlastně vaše možnosti? Můžete si zakoupit speciální sady nebo veškeré prostředky pořídit jednotlivě. Základem pro údržbu je utěrka z mikrovlákna ve spojení s čistící kapalinou, díky které udržíte optiku ve stavu, v jakém potřebujete. Je však nutné upozornit na cenu. Chcete-li ušetřit, neočekávejte zázraky, raději si připlaťte a mějte jistotu, že vám nezůstanou jen oči pro pláč.



Od prachu nebo drobných kapek na skle vám pomůže novinka Lenspen. Jedná se o pomůcku, která se skládá ze štětečku na jedné straně a na druhém konci z leštící stěrky, kdy štěteček vám pomůže od prachu i drobných nečistot a leštící stěrka od kapek deště, takže své využití nalezne také při focení outdoorových fotografií. Tímto způsobem si hravě poradíte s vnější péčí, je důležité ale upozornit na fakt, že fotoaparát je nutné udržovat i uvnitř. Nejlepším řešením je nekontaktní údržba pomocí vzduchu, se kterou vám pomůže balonek na čištění.



Cenový rozsah



V neposlední řadě se zaměříme na jeden z nejdůležitějších parametrů ohledně výběru – na cenu. Je všeobecně známo, že při koupi jakéhokoliv výrobku se kvalita odráží od ceny, to samé platí také u digitálních fotoaparátů. Jednoduše řečeno, čím je přístroj výkonnější a kvalitnější, tím se jeho cena zvyšuje.



V dnešní době si digitální fotoaparát pořídíte s přehledem již od 1 000 Kč, ale v tomto případě nečekejte zázraky. Jedná se především o klasické kompakty bez možnosti výměny objektivu. Nikdy s nimi nepořídíte fotografie hodné časopisů, ale na druhé straně s nimi ladně zachytíte okamžiky rodinného života apod. Lepší varianty naleznete také v kategorii nad 5 000 Kč.



Zlatou střední cestou, kdy fotoaparáty již splňují požadavky pro start profesionální dráhy, je cenová relace v rozmezí 10 000 Kč – 20 000 Kč.



Pro profesionální dráhu, kdy vám ve vybavení nechybí ani ta nejmenší maličkost, si vyberte nejlepší fotoaparáty v hodnotě od 20 000 Kč. V tomto případě se nerozhodujte intuitivně a rozmyslete si, zda právě tato cesta je určena právě pro vás, přeci jen se nejedná o pár korun. Chcete-li se stát špičkovým fotografem, potřebujete k tomu patřičné vybavení, a to vám přístroje v této hodnotě poskytnou.



A co říct na závěr? Nespoléhejte pouze na vaše mobilní telefony a zachyťte své životní momenty za pomoci kvalitního digitálního fotoaparátu, protože svými funkcemi a možnostmi předčí veškerou mobilní techniku, u které stejně nemáte jistotu, že fotografie vydrží do doby než se je rozhodnete uchovat na památku.




Porovnání digitálních fotoaparátů





							

						

					

				

			

	

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Digitální fotoaparáty CANON
	Digitální fotoaparáty SONY
	Digitální fotoaparáty FUJIFILM
	Digitální fotoaparáty PANASONIC
	Digitální fotoaparáty NIKON
	Digitální fotoaparáty KODAK
	Digitální fotoaparáty OLYMPUS
	Digitální fotoaparáty AGFA
	Digitální fotoaparáty POLAROID
	Digitální fotoaparáty PENTAX
	Digitální fotoaparáty RICOH
	Digitální fotoaparáty Rollei
	Digitální fotoaparáty LEICA
	Digitální fotoaparáty JJC


							

						

						
							
								
									Digitální fotoaparáty dle ceny
									
								
							

							
									Nejlevnější digitální fotoaparáty
	Levné digitální fotoaparáty


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Nábytek a bytové doplňky


                                

                                
                                    	Dům, byt a zahrada
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


